

# Objednávka č.: 153 14 KĀ

## Odberateľ

TECHNICKÉ SLUŽBY MESTA Nové Mesto nad Váhom

Kľčové 34

915 01 Nové Mesto nad Váhom

IČ pre DPH: Nie sme platitelia

DIČ: 2020382001

IČO: 00350656

## Dodávateľ

SATES a.s.

Slovenských partizánov 1423/1

017 01 Považská Bystrica

IČO: 31628541

IČ DPH: SK 2020440279

Objednávka č.: 153 14 KĀ

Vybavuje:

Zdenka Kubicová

Dátum vystavenia:

30.4.2014

Dodacia lehota:

do 16.5.2014

Názov položky	Počet M.J.	M.J.	Cena za M.J.	Cena celkom
Objednávame si u Vás:				
Sinolack Normandia biela	1 000,00	kg	1,63 €	1 630,00 €
Ecolack žltý, 25 kg bal.	125,00	kg	2,35 €	293,75 €
Ecolack červený, 25 kg bal.	150,00	kg	2,15 €	322,50 €
riedidlo	200,00	l	1,10 €	220,00 €
balotina MB1.B2.T (P)	100,00	kg	0,70 €	70,00 €

CP: PON4200039 z 29.4.2014

**Celkom : 2 536,25 €**

Schvaľuje: Ing.Veselka Anton

Ako variabilný symbol uvádzajte na faktúre číslo objednávky!

Žiadame Vás o priloženie kópie objednávky k faktúre!